ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 мая 2021 г.

	№
	2/8-5

	пгт. Пено

Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Пеновского округа по составлению протоколов
об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 192 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Пеновского округа Тверской области постановляет:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Пеновского округа с правом решающего голоса Н.А. Крылову, О.Ю. Бенсон, В.Н. Бурцеву на составление протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении избирательных кампаний
на территории Пеновского муниципального округа Тверской области.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Пеновского района Тверской области
от 04.10.2019 №85/513-4 «Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Пеновского района по составлению протоколов об административных правонарушениях».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского округа Н.А. Крылову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	В.Н. Бурцева

2